Smjer
Ekonomist
Komercijalist
Komercijalist odjel za sportase -S
Poslovni tajnik
Prodavac IG
Upravni referent
Opéa gimnazija
Prirodoslovno-matematicka gimnazija
Opéa gimnazija
Prirodoslovno-matematic¢ka gimnazija
Jezi¢na gimnazija
Opca gimnazija
Hotelijersko-turisticki tehnicar
Konobar
Kuhar
Slasticar
Turisticko-hotelijerski komercijalist
Klasi¢na gimnazija
Opca gimnazija
Fizioterapeutski tehnicar/tehnicarka
Dentalni tehnicar/Dentalna tehnic¢arka
Farmaceutski tehnicar
Medicinska sestra/tehnicar opcée njege
Frizer - IMO
Kozmeticar
Pediker - IMO
Agrotehnicar
|Agroturistic“:ki tehnicar
Cvjedar
Mesar IG
Pekar 1G
|Po|joprivredni tehnicar-fitofarmaceut
Tehnicar nutricionist
Veterinarski tehnicar
Vrtlar 1G
Pomorski nauticar
Tehnicar za brodostrojarstvo
Ekoloski tehnicar
Graficki urednik-dizajner

2020.
59,38
56,23

54,04
23,59
60,07
78,80
79,86
76,91
77,81
70,39
74,44
58,66
24,23
26,84
23,94
55,72
69,72

67,80

61,69
27,20
52,65
26,40
42,79

23,86
23,26

45,81
48,76
21,99
56,55
49,48
49,45
60,95

2021.
55,24
53,33

43,25
24,76
61,17
76,78
79,84
76,92
78,27
69,03
74,57
56,20
25,61
27,22
24,97
50,27
68,91

66,32
73,31
63,54
30,13
57,32
28,73

48,58

25,56
22,41
43,45
51,31
55,31
24,30
57,89
49,39

65,73

2022.
59,69
54,48

54,96
26,80
62,06
75,37
78,63
75,97
75,57
66,08
70,85
58,23
27,05
28,52
28,05
54,62
55,96
70,49

69,87
58,25
31,56
58,79
29,80

50,54

25,38
24,69
50,10
49,20
49,32
24,33
57,55
51,84
55,72
67,03

2023.
62,78
57,73
116,98
54,72
25,75
55,94
74,08
79,62
76,96
79,85
67,35
71,88
58,50
28,11
26,93
25,42
52,07
54.76
71,51

74,78
60,15
31,59
60,89
29,97

50,15
23,86
25,66
24,02
50,27
50,74
45,46

63,52
53,67

68,40



Smjer 2020. 2021. |2022. 2023.

IKemijski tehnicar 35,33 48,16
Medijski tehnicar 66,83 65,55 67,81 67,83
Web dizajner 62,85 66,38 70,06 69,34
Opca gimnazija 39,70 36,79 35,92 43,66
IOpc'a gimnazija odjel za sportase

Autolimar - JMO 26,32 26,30 28,87 28,10
Automehatronicar - JIMO 28,43 29,64 |31,97 30,34
Bravar - IMO 24,59 26,18 26,42 28,37
CNC operater / CNC operaterka IG 25,70 27,44 29,51
Drvodjeljski tehni¢ar dizajner 48,49 46,85
Elektroinstalater - IMO 28,74 130,13 30,87 32,63
Elektromehanicar - JMO 28,39 30,12 30,07 30,44
Instalater kuénih instalacija - JMO 29,44 30,32 31,11 32,19
Soboslikar-li¢ilac - IMO 23,48 25,63 26,47 27,46
Stolar - JMO 25,78 26,42 28,13 34,54
Tehnicar cestovnog prometa 58,78 55,58 58,04

Tehnicar za racunalstvo 70,28 69,15 72,92 74,43
Tehnicar za vozila i vozna sredstva 49,98
Telekomunikacijski monter IG 26,22 26,93

Vozac€ motornog vozila 1G 25,98 26,56 27,59 29,46
Likovna umjetnosti dizajn program A 111,02 123,86 117,79 127,66
Likovna umjetnosti dizajn program B 126,47 131,31 (134,67 124,24
Arhitektonski tehnicar 71,20 74,96 74,99 77,45
Strojarski racunalni tehnicar 61,16 64,24 66,97 65,94
Tehnicar za elektroniku 60,24 65,61 66,53 66,81
Tehnicar za mehatroniku 63,83 66,90 69,82 71,35
Zrakoplovni tehnicar IRE 69,18 68,15 69,44 65,67
Zrakoplovni tehnicar ZIM 64,16 63,71 65,61 62,88

Svaka godina ima svoju boju. Smjerovi koji su u nekoj boji znaci da su ucenici prvi puta
upisivani u taj program u toj godini.

Ako je kod nekog programa prazno polje u pojedinoj godini znaci da se te godine taj smjer
nije moglo upisati.

Popis smjerova za Sk.gpd. 2024./2025. ¢e izadi tek u svibnju sljedeée godine.





